СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ УСКЮЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ V СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
Внеочередной (двадцать шестой) сессии

от 18.08.2017 г.                                с. Ускюль                                        № 86

О подготовке объектов соцкультбыта к работе в зимний период

Прослушав сообщения руководителей учреждений, Совет депутатов Ускюльского сельсовета Татарского района новосибирской области решил:

До 15 сентября 2017 года подготовить все объекты соцкультбыта к работе в зимний период

Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области:                          С.К. Колтышев

Председатель Совета депутатов
Ускюльского сельсовета Татарского района
Новосибирской области: 	 Е.А. Полевщикова

[bookmark: _GoBack]